
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 października 2013 r.

Poz. 1266

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie wzoru informacji sporządzanej przez spółdzielnie mieszkaniowe oraz banki prowadzące
kasy mieszkaniowe

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2001 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycz-
nych oraz ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne 
(Dz. U. Nr 134, poz. 1509, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór informacji o:

1)	 wysokości wycofanego wkładu budowlanego lub mieszkaniowego wniesionego do spółdzielni mieszkaniowej,

2)	 wysokości wycofanych lub przeniesionych na rzecz osób trzecich oszczędności z kasy mieszkaniowej 

– stanowi załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Wzór określony w niniejszym rozporządzeniu stosuje się do informacji o kwotach wycofanych lub przeniesio-
nych od dnia 1 stycznia 2013 r.

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się, jeżeli przed dniem wejścia w życie rozporządzenia informacja o kwotach wycofanych 
lub przeniesionych została złożona według wzoru określonego w dotychczas obowiązujących przepisach. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie wzoru informacji sporządzanej 
przez spółdzielnie mieszkaniowe oraz banki prowadzące kasy mieszkaniowe (Dz. U. Nr 257, poz. 1539).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

1)	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz.  U. Nr  248, 
poz. 1481).

2)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 199, Nr 78, poz. 715 i Nr 141, poz. 1182 oraz z 2003 r. 
Nr 202, poz. 1956. 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1266

﻿

POLTAX WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
MOŻNA SKŁADAĆ W WERSJI ELEKTRONICZNEJ    www.e-deklaracje.gov.pl

PIT-14(7) 1/2

1. Identyfikator podatkowy NIP składającego informację

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

2. Nr dokumentu 3. Status

PIT-14
INFORMACJA O:

- WYSOKOŚCI WYCOFANEGO WKŁADU BUDOWLANEGO 
LUB MIESZKANIOWEGO WNIESIONEGO DO SPÓŁDZIELNI
MIESZKANIOWEJ *

- WYSOKOŚCI WYCOFANYCH LUB PRZENIESIONYCH NA RZECZ
OSÓB TRZECICH OSZCZĘDNOŚCI Z KASY MIESZKANIOWEJ

W
4. Rok

└────┴────┴────┴────┘
ROKU

Podstawa prawna: Art. 7 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 listopada 2001 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz ustawy
o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne (Dz. U. Nr 134, poz. 1509,
z późn. zm.).

Składający: Spółdzielnia mieszkaniowa albo bank prowadzący kasę mieszkaniową.

Termin przekazania: Do dnia 31 stycznia roku następującego po roku podatkowym.
Miejsce składania: Urząd skarbowy właściwy według miejsca zamieszkania podatnika.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
5. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest informacja

B. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ
6. Nazwa pełna/REGON

C. DANE PODATNIKA

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skreślić)

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

8. Data urodzenia  (dzień - miesiąc - rok)

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘
9. Nazwisko 10. Pierwsze imię

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu

18. Miejscowość 19. Kod pocztowy 20. Poczta

D. INFORMACJE O WYSOKOŚCI WYCOFANEGO WKŁADU
Wypełnia spółdzielnia mieszkaniowa.

Kwota wycofanego wkładu 21.

zł,           gr

E. INFORMACJE O WYSOKOŚCI WYCOFANYCH LUB PRZENIESIONYCH NA RZECZ
OSÓB TRZECICH OSZCZĘDNOŚCI Z KASY MIESZKANIOWEJ
Wypełnia bank prowadzący kasę mieszkaniową.

Kwota oszczędności wycofanych z kasy mieszkaniowej lub przeniesionych na rzecz osób trzecich, z wyjątkiem
dzieci własnych lub przysposobionych

22.

zł,           gr

* Informacja nie dotyczy podatników wycofujących ze spółdzielni wkłady wniesione na lokale użytkowe.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 października 2013 r. (poz. 1266)



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1266

﻿

POLTAX WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
MOŻNA SKŁADAĆ W WERSJI ELEKTRONICZNEJ    www.e-deklaracje.gov.pl

PIT-14(7) 2/2

F. PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO SPORZĄDZENIA INFORMACJI
23. Imię 24. Nazwisko 25. Podpis

G. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
26. Uwagi urzędu skarbowego

27. Identyfikator przyjmującego formularz 28. Podpis przyjmującego formularz

Pouczenie

Za złożenie informacji nieprawdziwej grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.


		2013-10-30T12:56:44+0100




